Creditores immisos emittere nequit. 20.

Differt ab ea, quæ ad Territorium quoddam administrandum constituitur sub nomine Ad ministrations: Commission. 20.

Commissoria Lex.

Si venditor post diem L. Comm. partem pretii accipit, emtor pœna non est reus. 130. II. Perditio arrhae in pœnam perfidiae est introducia. 131. II.

Venditor post diem L. Comm. partem accipiens, arrham retinere nequit, ibid.

Res tamen manet inemta, ibid.

Et emtor fructus restituere debet restituta à venditore arrha & parte pretii soluta. ibid.

Communio.

An principium communionis fundet successionem in feidis & bonis stemmaticis? 316, seq.

Confessoria & negatoria actio.

Non solum ad servitutes sed & ad alia jura five
afferenda five neganda applicatur. 102. II.
Ad vindicandum jus singulare non negotoria sed
confessoria competit. 103. II.

Confirmatio judicialis.

Nihil novi dat, nec instrumento majorem vim
addit quam antea habuit. 46
Nec actum invalidum firmat. 46.
Semper intelligitur fieri salvo jure tertii. 46.
Non efficit ut contractus pro judicialiter prævia
causa cognitione celebrato habeatur. 46.
Rei judicata æquiparari nequit. 46.

Conjecturæ & suspicções.

Si judex per eas sibi satis probatum credit,
condemnare potest. 41.
Ab eo, quod pacientes forsan intellexerint,
capi possunt. 205.

Connubiorum Jus.

Quomodo sit considerandum inter Protestantes
& Catholicos? 108.

Consanguinitas.

Est difficillimæ probationis. 127. II.
Ad probandam eam aliqualis demonstratio suffi-
cit, ibidem.
Etiam attestatum bey abelsicher Ehr, Treu und
Glauben expeditum. ib.

Conservatoria.

Vid. Protectoria.

Consortes litis.

An S. un. C. Quando Imp. inter pupill. & vid.
etiam ad eos se se extendat? 94. II.

Consuetudo.

Quid ad eam requiratur? 313.

Curiæ feudal is in decidenda causa feudali ma-
gis vale quam loci rei sitæ. 13, seq. II.

Ut contradictorio judicio firmata sit non requi-
ritur. ib.

Continentia causæ.

Efficit ut plures rei diversis jurisdictionibus
subjecti simul in Camera conveniri possunt,
313. II.

Add. Connexitas. Jurisdiction.

GRAM. Obs. T. II.

Contractus.

Non impleti exceptio, quid efficiat? 287.
Quando ad corpus initas censeatur, & quando
ad mensuram? 289.
Contrahentes dant formam contractui. 179. II.
Contractus à contrahentibus in aliud mutari
potest. ib. Ac actus numerationis eo casu
intervenisse non nunquam fingitur ib.
Verba sunt forma contractus, quæ esse rei dat.
383. II.
Nec minimum verbum in eo sine virtute ope-
randi manere debet, ib. & 402.
Eius initium & causa maxime spectari debet.
383.